令和 3 年 6 月 10 日

保護者様 家庭数配付

横浜市立川和東小学校

校⾧    髙畠 聡

令和 3 年度 学校説明会のお知らせ（動画配信）
 向暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校

の教育活動にご理解とご協力をいただき、感謝申しあげます。

 さて、６月の学校だよりでもお知らせしたように、今年度の学校説明会は、感染防止を踏

まえ、動画配信として準備をしてまいりました。このたび、準備が整いましたので、お知ら

せいたします。

 お忙しいところ恐縮ですが、お子様の学校生活の基盤となる本校の学校経営方針につき

まして、ご視聴のうえ、ご理解いただければ幸いです。よろしくお願いいたします。

〇本校の公式 YouTube チャンネルによる限定配信 URL・QR コード

1/24 2/24

3/24  4/24

5/24 6/24

7/24 8/24

9/24 10/24

11/24  12/24

13/24 14/24

15/24 16/24

17/24 18/24

19/24  20/24

21/24 22/24

23/24 24/24